
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tej samej nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2024 r. 
poz. 107), a także na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029),  uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zawarcie, na okres 1 roku, kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego oznaczonego nr 
30 o powierzchni 14,7 m2  położonego w budynku Starostwa Powiatowego w Suwałkach przy ul. Świerkowej 
60 w Suwałkach, stanowiącego własność Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na prowadzenie zastępczej 
obsługi kasowej Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kleszczewski 

 

Id: AB013F78-6AD0-419D-905E-A29EAF57E48E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-05T11:55:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




